
UCHWAŁA NR 423/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie przez Zarząd Transportu Metropolitalnego lokali i powierzchni 
budynku dworca autobusowego w Tarnowskich Górach przy ulicy Pokoju 1 w najem dotychczasowym 
najemcom na podstawie kolejnej umowy najmu zawartej na czas oznaczony, której przedmiotem jest ta 

sama nieruchomość 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) w związku z § 
6 ust. 1 Zasad gospodarowania składnikami majątku Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii stanowiących 
załącznik nr 1 uchwały nr 282/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 12 grudnia 2019 r. 
w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z późn. zm., na 
wniosek Zarządu Transportu Metropolitalnego, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie przez Zarząd Transportu Metropolitalnego lokali i powierzchni budynku 
dworca autobusowego w Tarnowskich Górach przy ulicy Pokoju 1 w najem następującym podmiotom: 

1. Piekarnia-Cukiernia Magnat Aneta i Jarosław Kuczmińscy z siedzibą w Piekarach Śląskich, 

2. Przedsiębiorstwo Komunikacji Metropolitalnej sp. z o.o. z siedzibą w Świerklańcu, 

3. A-QRAT Marek Wolny z siedzibą w Tarnowskich Górach, 

4. Benedykt Nowak Nowak Transport z siedzibą w Świerklańcu,  będącym ich dotychczasowymi 
najemcami, na podstawie kolejnej umowy najmu zawartej na czas oznaczony wynoszący jeden rok, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko- 

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Igor Śmietański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D796E7-B8B8-45BD-90E3-B6EF0FDBD2D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 423/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-23T13:16:57+0100
	Igor Zbyszko Śmietański




